yatırımı projesi kapsamında büyümenin sağlanması ile portföy yönetimi etkinliği ve verimliliğinin artırılması amacıyla, 
turizm sektöründe  faaliyet göstermek üzere %100 bağlı ortaklığımız sıfatıyla Özak Gayrimenkul  Yatırım Ortaklığı A.Ş. 
bünyesinde, 250.000,00 TL (İki yüz elli bin Türk Lirası)  sermayeli " Özak Kemer Otel İşletmeleri A.Ş." unvanlı yeni bir 
işletmeci şirketin kuruluşuna ilişkin çalışmalar tamamlanmıştır. Söz konusu şirket, 15.01.2026 tarihinde Antalya Ticaret 
Sicil Müdürlüğü nezdinde tescil edilmiştir.

Kamuoyuna saygılarımızla duyurulur.